様式第１号（第５条関係）

エコプラ環境学習啓発委託業務受託者 宛

（くさつエコスタイルプラザ）
  年  月  日

環境学習教材貸出申込書
環境学習教材の貸出を下記のとおり申し込みます。

なお、使用にあたっては、環境学習教材貸出要領の規定を遵守します。

団体名

（個人の場合は氏名）

連

絡

先

住 所
〒

担当者名

T E L

F A X

E - m a i l

使用目的

（会合の名称等）

使用場所

使用予定日    年  月  日（  ）

参加予定人数

借用品名

（教材リストの貸出ID

とタイトルを記入）

貸出希望期間

（１０日以内）

   年  月  日（  ）

～   年  月  日（  ）

返却確認

（担当課記入欄）
   年  月  日   受領者（      ）

＜お申込先＞くさつエコスタイルプラザ (草津市立クリーンセンター内）

〒525-0043 草津市馬場町 1200 番地 25   TEL：561-6580    FAX：561-6583

E-mail:  kankyobunka.f@gmail.com